
=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2022г. №165

О проекте постановления Волгоградской областной Думы №112-2022 п

"О рекомендациях "парламентского часа" на тему "Основные
направления бюджетной и налоговой политики Волгоградской области на

2023 год и на плановый период2024 и 2025 годов"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№12-20221 "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "Основные

направления бюджетной и налоговой политики Волгоградской области

на 2023 год и на плановый период2024 и 2025 годов", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы №112-2022п "О рекомендациях

"парламентского часа” на тему "Основные направления бюджетной

и налоговой политики Волгоградской области на 2023 год и на плановый

период 2024и 2025 годов"

—_Председатель комитета 27а) И.АКошкарев


